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RESTAURATOR ÄR NU EN DEL AV NIRAS OCH VI VÄXER! 

Restaurator, ett av Sveriges ledande byggnadsantikvariska konsultföretag, har tillsammans med TP 

Group och Nordplan samlats i NIRAS Sweden AB. Vi är ett oberoende konsultföretag i 

fastighetsbranschen som samarbetar med alla aktörer på fastighetsmarknaden i utvecklings- och 

förnyelsesammanhang, läs mer på www.niras.se. Våra byggnadsantikvarier utför uppdrag över 

hela landet och Skandinavien och finns på våra kontor i Stockholm, Norrköping, Göteborg och 

Malmö. NIRAS Sweden ingår i NIRAS koncernen, ett konsultföretag med drygt 1200 anställda och 

med verksamhet i Danmark, Sverige, Finland, Polen samt ett flertal länder i Asien och Afrika. Läs 

mer om NIRAS koncernen på www.niras.com  

 

NIRAS Byggnadsantikvariska tjänster har kompetensen att ta tillvara och utveckla kulturhistoriskt 

värdefulla byggnader, miljöer och områden. I nära samarbete med våra kunder vårdar och utvecklar 

vi fastigheter utifrån ett långsiktigt och kvalitativt tänkande. Vår målsättning är att uppnå såväl 

ekonomiska som ekologiska och kulturhistoriska mervärden.  

 

SÖKER DU NYA UTMANINGAR? 

Vi behöver fler konsulter som kan uppfylla och förverkliga våra kunders önskemål och visioner. 

 

Vi söker nu en byggnadsantikvarie som vill utvecklas inom vår konsultverksamhet och som kan 

förstärka vårt kontor i Malmö.  

 

Du har byggnadsantikvarisk examen eller motsvarande utbildning och gärna några års 

arbetslivserfarenhet. Du har stort intresse av att arbeta som antikvarisk konsult i frågor som rör 

samhällsplanering, projektering och ombyggnad samt har god kännedom om den antikvariska 

sektorn. Du uttrycker dig väl i tal och skrift och vi ser gärna att du behärskar layout- och ritprogram.  

 

Vi erbjuder ett vikariat med möjlighet till tillsvidareanställning. Tillträde snarast eller efter 

överenskommelse.  

 

Frågor besvaras av byggnadsantikvarie Paul Hansson på telefon 040-35 09 91 eller e-post: 

paul.hansson@niras.se  Din ansökan vill vi ha senast 2010-06-30.  

Ansökan och CV skickar du digitalt till vår HR-chef Martina Aula per e-post: martina.aula @niras.se 
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